https://www.sodick.co.jp/

※出展機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

●車でのご来場　駐車スペースに限りがあります。混雑が予想されます
       　　　　　　ので、出来るだけ電車をご利用下さい。
●電車でのご来場　　地下鉄御堂筋線 江坂駅より 徒歩 10分

会 場

お問い合わせ
交通アクセス

株式会社 ソディック　西日本支店 大阪営業所
〒564-0053　大阪府吹田市江の木町27番地20号

TEL （06）6330-7271㈹

内環状線479

UFJ
東
急

ハ
ン
ズ

十
三

信
金

江
坂
駅

至 緑地公園駅

至 新大阪駅

広芝町

江の木町

蔵入

423

御
堂
筋（
国
道
423
号
）

井
上
病
院

地
下
鉄
御
堂
筋
線

ローソン
アメニティ
江坂

主な出展機

西日本支店 大阪営業所

リニアモータ駆動
高速・高性能

ワイヤ放電加工機

AL400G iG+E

リニアモータ駆動
高速・高性能

精密形彫り放電加工機

AL40G+

10：00～17：00
 ２月6日（木） ・ 7日（金）

2024 年 12 月 吉日
お客様各位

のご案内

西日本営業部 部長 浜本 純弥株式会社ソディック

ソディック

株式会社ソディック 西日本支店

拝啓　師走の候　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、来る2月6日（木）・7日（金）、大阪ショールームにおきまして、「プライベートショー２０２5」を開催する運びとなりました。

新機能多数搭載のワイヤ放電加工機「AL400G iG+E」をはじめ、高速・高精度マシニングセンタ「UX450L」などの他、

レーザー加工機、金属3Dプリンタ、射出成形機のサンプルを多数ご用意し、各種セミナーも企画いたしました。

金型づくりから成形まで競争力のあるご提案をさせていただきます。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひともご来場の上、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

リニアモータ駆動
マシニングセンタ

UX450L

高速造形
金属３Dプリンタ

LPM325

セミナーのお申込みには、事前登録が必要です。 参加無料参加無料
詳しくは
[ ソディックホームページ ＞ 展示会情報 ]より

※セミナーは、定員になり次第お申込みを終了とさせていただきます。

QR コード、携帯 / スマホ / パソコンからお申し込みいただけます。

ソディック　展示会

https://www.sodick.co.jp/exhibition/

最新加工技術セミナー プログラム
ソディック西日本支店プライベートショー 2025

（金）

2
7

11：30～12：15

14：45～15：30

13：30～14：30

1

2

3

4

10：30～11：15

11：30～12：15

14：45～15：30

13：30～14：30

10：30～11：15

（木）

2
6

高品質・高精度加工を実現する
リニアモータ駆動マシニングセンタ UX450L

レーザー加工機事業部の取組み
①金属3Dプリンタ最新技術
②レーザー微細加工について

環境負荷低減に貢献するAI-VENT
- 乾燥レス、アウトガス抑制について - 横川 東志也

射出成形機事業部 成形技術部

1

2

3

4

佐々木 秀紀
工作機械事業本部 放電加工技術部

佐々木 秀紀
工作機械事業本部 放電加工技術部

課長　目黒 隆浩
工作機械事業本部 MC・AM営業部

副部長　松本 格
工作機械事業本部 加工技術部

副部長　松本 格
工作機械事業本部 加工技術部レーザー加工機事業部の取組み

①金属3Dプリンタ最新技術
②レーザー微細加工について

※予告なく、セミナー・展示内容の変更を行う場合がございますのであらかじめご了承願います。

放電加工技術の最新トレンドと
加工事例の紹介

高品質・高精度加工を実現する
リニアモータ駆動マシニングセンタ UX450L 課長　目黒 隆浩

工作機械事業本部 MC・AM営業部

環境負荷低減に貢献するAI-VENT
- 乾燥レス、アウトガス抑制について - 横川 東志也

射出成形機事業部 成形技術部

放電加工技術の最新トレンドと
加工事例の紹介

西日本支店 大阪営業所株式会社 ソディック
〒564-0053

TEL （06）6330-7271（代）
大阪府吹田市江の木町27番地20号

■お問い合わせ ■お取り扱い